
令和８年１月吉日 

 

 関 係 各 位 

 

岩手県機械金属工業協同組合連合会 

会 長  小山田  周 右 

一般社団法人岩手県工業クラブ 

会 長  小山田  浩 之 

 

 

２０２６年新春セミナーの開催について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび岩手県機械金属工業協同組合連合会並びに一般社団法人岩手県工業ク

ラブの共催（企画：エムツーユース岩手）により、下記のとおり『２０２６年新春セミ

ナー』を開催することといたしました。 

 今回のセミナーでは、メジャーリーガー菊池雄星投手がプロデュースした、全天候型複

合野球練習施設「King of the Hill」の運営会社であります、合同会社 K.O.H 共同創業者／

代表社員で CEO コーチの久野和禎様を講師にお招きし、『未来志向の経営とは～フィード

フォワードという新しい視点』と題してご講演をいただくこととしております。 

また、講師の久野様は、2019 年より菊池雄星投手のメンタルマインドコーチを担当

されているとともに、これまでに経営者からスポーツ選手、サラリーマンまで幅広い対

象のクライアント数千人に対するコーチング実績を有しており、特にも企業における組

織づくりに係るコーチングを得意とされております。 

つきましては、会社経営に係るヒントを得られる貴重な機会となろうかと存じますの

で、是非多数のご参加をいただきますようご案内申し上げます。 

なお、新春セミナー終了後に懇親会を開催いたしますので、引き続きご参加いただき、

情報交換並びに交流の場としていただければ幸いと存じます。 

謹白 

記 

１．開催期日 令和８年２月１９日（木）（受付１５：３０～） 

２．日  程 ①セミナー １６：００～１７：００ 

       ②懇親会  １７：３０～１９：００ 

３．開催場所 アートホテル盛岡 ３階『青雲の間』 

        （盛岡市大通三丁目３－１８ ℡０１９－６２５－２１３１）  

４．内  容 テーマ：『未来思考の経営とは〜フィードフォワードという新しい視点』  

       講 師：久野 和禎 氏（合同会社 K.O.H 代表社員） 

５．申込締切 別添チラシの申込欄により、来る２月５日（木）までにＦＡＸ（０１

９－６２４－５７８７）によりお申し込みください。 

６．そ の 他 懇親会：１名７，０００円（当日申し受けます） 

７．問 合 せ 岩手県機械金属工業協同組合連合会（担当：藤原） 

℡０１９－６５１－３４０３ 



日 時：令和８年２⽉１９日（⽊）１６：００〜１７：００（受付１５：３０〜）
※懇親会 １７：３０〜１９：００

場 所：アートホテル盛岡 ３階「⻘雲の間」
（盛岡市⼤通三丁目３−１８、℡０１９−６２５−２１３１）

参加費：セミナーのみ…無料、懇親会まで…１名７，０００円（当日申し受けます。）

講師：久野 和禎 氏／合同会社K.O.H代表、CEOコーチ、起業家
経歴：1974年生まれ。東京大学経済学部卒。筑波大学MBA首席卒業。大学卒業後
に起業、2社を並行して経営した後に人材系企業を経て、複数の外資系大企業で多
様なマネジメントポジションを担う。その後、コーチングを軸としてコンサルティ
ングを加えたサービスを提供する総合経営支援企業、コノウェイ株式会社を創業、
代表取締役社⻑に就任。認知科学を基礎とした最先端の「コグニティブコーチン
グ」を習得し、自社ブランドの「フィードフォワード®」の普及を図っている。大
企業社⻑から⼀流スポーツ選⼿まで幅広い対象のクライアント層に対してコーチン
グを行っており、グループ、マンツーマンで数千人に対してのコーチング実績を有
する。企業に対しては、個々の強みを生かしながら組織にハイパフォーマンスカル
チャーを醸成・定着させることを得意としている。2019年からはメジャーリーガー
菊池雄星投⼿のメンタルマインドコーチを担当。

【お問い合わせ】岩⼿県機械金属工業協同組合連合会 TEL０１９−６５１−３４０３

【申込欄】 FAX（019-624-5787）により令和８年２月５日（木）までにお申込みください。

所 属 .
電話番号 − − .

主催：岩手県機械金属工業協同組合連合会、一般社団法人岩手県工業クラブ

※セミナー・懇親会欄はそれぞれ〇または×によりご参加の有無をお知らせください。
※懇親会の当日キャンセルは、参加費を頂戴いたしますのでご了承願います。

【テーマ：未来思考の経営とは〜フィードフォワードという新しい視点】

氏名 役職名 セミナー 懇親会

企画：エムツーユース岩⼿（岩⼿県機械金属工業(協連)⻘年部連絡協議会）


